- querela nullitatis coram Signatura Apostolica non datur adversus decretum, «quo nova causae propositio admittitur, eo quod de decisione non agitur vim sententiae definitivae habente, cum nec iudicium impedit nec ipsi iudicio aut alicui ipsius gradui finem ponat, ne ad aliquam saltem partem in causa quod attinet (cf. can. 1618)»;

- Signatura Apostolica cognoscit exclusive recursus, «in causis de statu personarum, adversus denegatum a Rota Romana novum causae examen» (art. 33, n. 3 *Legis propriae* H.S.T.; cf. etiam art. 122, n. 2, Const. Apost. *Pastor bonus*; cf. can. 1445, §1, n. 2);

Considerato quod plane constat nullum prorsus haberi dubium de firmitate iurisprudentiae H.S.T. ad praefatas decisiones quod spectat;

Vi art. 41, §1 *Legis propriae* H.S.T.;

Re sedulo perpensa, in Congressu coram infrascripto Praefecto die 27 maii 2011 habitu,

decrevit:

In decisio*n* et non amplius proponi.

Pro expensis retinetur cautio in arca H.S.T. deposita. Partes suo quaeque Patrono congruum solvant honorarium.

Quod notificetur iis, quorum interest, ad omnes iuris effectus.

SUPREMUM SIGNATURAE APOSTOLICAE TRIBUNAL

Datum Romae, e sede Supremi Signaturae Apostolicae Tribunalis, die 27
mai 2011.

Raimundus Leo Card. BURKE, *Praefectus*

+ Franciscus DANEELS, o.praem., *Secretarius*